1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

	ASSUNTO: REQUER CÓPIA DO DIAGNÓSTICO TÉCNICO DA REVISÃO DO  PLANO DIRETOR.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°        DE 2016.

  SENHOR PRESIDENTE,

          SENHORES VEREADORES,

               REQUEREMOS  á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal  LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que junto a Secretaria de Planejamento envie  cópia dos estudos que resultou no  Diagnóstico Técnico elaborado pela empresa Oliver Arquitetura, referente a Revisão do Plano Diretor, aprovado em outubro de 2015.

               Tal solicitação deve-se ao fato de que para que o novo PLANO DIRETOR, objeto da Lei Complementar n.308/2015,  possa ser devidamente entendido e assimilado por quantos tratam do ordenamento jurídico-legal das matérias de interesse público tratadas nesta Casa de Leis, torna-se indispensável que nos sejam disponibilizados os estudos que  deram sustentação às suas diretrizes, metas e propostas, razão pela qual vimos requerer a cessão de cópia do diagnóstico técnico e respectivos estudos setoriais referentes às áreas social, ambiental, econômica, de mobilidade e planejamento urbano.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 02 de junho   de 2016.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

VEREADORA LUZIA CRISTINA CÔRTES NOGUEIRA

VEREADOR LUIZ ANTONIO GUARNIERI

VEREADOR CINOE DUZO
Continuação do Requerimento nº        de 2016.

VEREADORA DAYANE AMARO COSTA

VEREADOR OSVALDO   APARECIDO QUAGLIO

VEREADOR LUIZ ROBERTO TAVARES

VEREADOR JORGE SETOGUCHI

2